# Gladbeck-Süd Open

## **DJK TTG Gladbeck-Süd**

Ausschreibung

28.04.2018 bis 29.04.2018

Saison: 2017/18

Ranglistenbezug: 11.02.2018 Turnierart: offenes Turnier

Gesamthöhe der Preisgelder/Sachpreise: 1.100 €

#### Konkurrenzen

	Q-TTR	offen für	Termin	TTR
Damen/Herren Einzel	1650 bis 2000	Deutschland	28.04.2018 15:00 Uhr	ja
Damen/Herren Einzel	bis 1700	Deutschland	29.04.2018 13:00 Uhr	ja
Damen/Herren Einzel	bis 1500	Deutschland	28.04.2018 13:00 Uhr	ja
Damen/Herren Einzel	bis 1300	Deutschland	29.04.2018 11:00 Uhr	ja
Damen/Herren Einzel	bis 1100	Deutschland	28.04.2018 11:00 Uhr	ja
Damen/Herren Mixed	offen für alle	Deutschland	29.04.2018 15:00 Uhr	nein
Jungen/Mädchen Einzel	Stichtag 01.01.2000	Deutschland	28.04.2018 09:00 Uhr	ja
Schüler A/Schülerinnen A Einzel	Stichtag 01.01.2003	Deutschland	29.04.2018 09:00 Uhr	ja
Schüler B/Schülerinnen B Einzel	Stichtag 01.01.2005	Deutschland	28.04.2018 09:00 Uhr	ja

#### Austragungsorte

 Turnhalle der Ingeborg-Drewitz-Gesamtschule Enfieldstr. 142
 45966 Gladbeck

• -

- -

#### **Spielbetrieb**

• Einzelkonkurrenzen

Mixedkonkurrenzen

#### Material

Tischmarke: Andro
Tischfarbe: grün
Ballmarke: Andro \*\*\*
Ballfarbe: Zelluloid weiß

#### Informationen zur Meldung

- Meldeschluss: 27.04.2018 14:00 / Meldeschluss 27.04.2018, Nachmeldungen nur möglich, solange das 64er Feld in den Einzelkonkurrenzen und im Mixed nicht voll ist.
- Nachmeldung möglich
- Mögliche Meldungsarten:
  - Online
  - E-Mail
  - Telefon

### Kontakt für Meldung

· Rose, Thorsten

- -

Telefon Mobil: 01726645221

E-Mail ttg-gladbeck-sued@outlook.com

## Weitere Bemerkungen & Sonstiges

 Für Teilnehmer aus Nicht-Click-TT Verbänden (Schleswig-Holstein und Mecklenburg-Vorpommern) besteht die Möglichkeit, sich bis spätestens 14 Tage vor dem Turnier beim Generalsekretariat des DTTB unter der E-Mail Adresse spielerregistrierung@tischtennis.de unter Angabe von Name, Vorname, Geschlecht, Geburtsdatum, Nationalität und Vereins-/Verbandszugehörigkeit in der Datenbank click-TT aufnehmen zu lassen. Das Turnier wurde am 07.01.2018 unter der Nr. 2018/021 genehmigt





